Российская Федерация

Чукотский   автономный   округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ -БЕЛАЯ

РЕШЕНИЕ

IV сессии  IV созыва

от 25 января 2018 года                        № 19                              с. Усть-Белая

О структуре Администра-

ции сельского поселения

Усть-Белая

 Рассмотрев представленный Главой Администрации сельского поселе-

ния Усть-Белая проект структуры Администрации сельского поселения Усть-

Белая, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Усть-Белая

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Усть-

Белая согласно приложениям 1-2.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского

поселения Усть-Белая от 30.12.2008 года № 44 «О структуре Ад-

министрации сельского поселения Усть-Белая».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и рас-

пространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018

года.

Глава сельского

поселения Усть-Белая

П.В. Стаценко

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Усть-Белая

от 25.01.2018 г. № 19

СТРУКТУРА

Администрации сельского поселения Усть-Белая

1. Администрация сельского поселения Усть-Белая (юридическое лицо)

1.1. Глава Администрации

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения Усть-Белая

от 25.01.2018 г. № 19

Структура Администрации

сельского поселения Усть-Белая

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-БЕЛАЯ

Глава Администрации